

## Årshjul for dekanatets sikring af forskningsforpligtigelse på SCIENCE

Institutlederne på SCIENCE skal årligt indberette de fastansatte VIP's forskningsindsats til dekanen. Institutlederens indberetning skal indeholde en angivelse af, hvor mange forskere der henholdsvis opfylder og ikke opfylder forskningsindsatsen samt en beskrivelse af de konkrete foranstaltninger, der er foretaget for at rette op på eventuel manglende opfyldelse. Dekanen tager indberetningerne til efterretning, og drøfter dem nærmere med den enkelte institutleder efter behov.

Dato	Aktivitet
Februar/ Marts	SCIENCE Forskning og Innovation (SCI-FI) trækker via Nimbus lister over institutternes ansøgningsaktiviteter på personniveau i det forgangne år. Listerne bearbejdes af SCI-FI på institut- og sektionsniveau og sidestilles med tilsvarende data fra de forudgående år.
Maj /juni	SCIENCE Forskningsdokumentation udarbejder, på baggrund af udtræk i CURIS, publikationsoversigter for alle instituttets videnskabelige medarbejdere med angivelse af publikationer inden for de seneste 5 år på hhv. institutniveau og personniveau samt så vidt muligt antal citationer
Juni/juli	SCIENCE Forskning og Innovation anmoder institutlederne om at informere om de fastansatte VIP's forskningsindsats i det forgangne år. Publikationsoversigterne udsendes sammen med anmodningen, og Institutlederen kan samtidig rekvirere en oversigt over instituttets ansøgningsaktiviteter på personniveau.
September/ Oktober	Frist for institutternes indberetninger til SCIENCE Forskning og Innovation. Indberetningen skal indeholde en angivelse af, <ul style="list-style-type: none"> <li>1) hvor mange forskere, der opfylder forskningsindsatsen, uden navns nævnelse.</li> <li>2) Hvor mange forskere, der <u>ikke</u> opfylder forskningsindsatsen, uden navns nævnelse.</li> <li>3) En beskrivelse af de konkrete foranstaltninger, der er taget for at rette op på manglende opfyldelse.</li> </ul>
Oktober	Institutternes indberetninger præsenteres for dekanen og direktionen
November	SCIENCE Forskning og Innovation orienterer institutlederen om dekanens godkendelse og eventuelle kommentarer. Efter behov drøfter dekanen institutlederens indberetning med den enkelte institutleder.